
r

CCMUNE d, CACCI
PROVINCIA d' \4LAqNA

TELIFONO: 0942.47160 - 63001-]
L-AX 0942.47103
www.comune.gaggi.me.ìt VIA RECINA MARGHERITA , 84/A

AREA TECNICA

coD.Frsc. 87000 | 10830
PARTITA IVA : 01241900334

i

ORDINANZASINDACALE N. 41 DEL01.O8.2OO8

IL  SINDACO

Richiamata la proposta di ordinanza Sindacale trasmessa dall'Arch. Paglierani Carlo, in allegato alla
nota prot. n.8038 del 01.08.2008, che si allega alla presente per farne parte integrante e
sostanziale(Alle gato " A");

Premesso che in data 30.07.2008, con nota registrata al protocollo generale di questo Ente al no7933,
il Sig. Mazzarino Gaetano, nato a Vizzini(CT) il 06.07.1939 e residente in Gaggi(ME) via
Cutrufelli n.10, ha comunicato che in data 30.07.2008 è deceduta presso la propria abitazione la
moglie Sig.ra Ferraro Clotilde Franca, nata a Yizzini(CT) il 18.ff.1926 e residente in Gaggi, via
Cutrufelli n. l0;

Atteso che con la predetta nota il Sig. Mazzarino Gaetano ha richiesto la concessione di loculo
cimiteriale per la tumulazione del feretro contenente la salma della moglie deceduta il 30.07.2008;

Accertato che la defunta Sig.ra Ferraro Clotilde Franca, alla data della morte risulta essere
residente nel Comune di Gaggi e pertanto la salma può essere ammessa nel cimitero di questo
Comune, come previsto dal 1'comma dell'art.29 del "Regolamenîo Comunale Cimiteriale,'

Atteso che alla data odierna nel cimitero comunale, sono disponibili solo i loculi situati nel blocco
prefabbricato di recente costruzione, posti nello stesso sito del blocco "M" demolito e ricostruito;

Vista I'autorizzazione per la sepoltura no l5 del 31.07.2008, rilasciata dall'Ufficiale dello Stato Civile
del Comune di Gaggi(ME);

Considerato che si rende necessario tumulare il feretro contenente la salma della Si!.ra Ferraro
Clotilde Franca, deceduta il 30.07.2008;

Visto il vigente regolamento Comunale Cimiteriale, approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione no 41 del 14.07.2000 e successive modifiche;

Visto I'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilìana, come modificato ed integrato dalla L.R.
18 .12 .1991 ,  n '48 .

I,

%
,,îl|Ill*t"ìÌh ,r:.r rr1 ,trt.',

OGGETTO: TUMULAZIONE
SIG.RA FERRARO CLOTILDE
CIMITERIALE.

FERETRO
FRANCA E

CONTENENTE
CONCESSIONE

LA SALMA DELLA
DEFINITIVA LOCULO



l .

Riconosciuta la competenza Sindacale in materia di igiene e sanità nell,ambito del territorio
comunale, discendente dai regolamenti comunali e dalla normativa visente:

ORDINA
l. La tumulazione definitiva del feretro contenente la salma della Sig.ra Ferraro Ctotilde Franca,

nata a vizzini(cr) il 18.I1.1926 e. decedura presso la propria abitazione sira in Gaggi(ME), via
Cutrufelli n.10 il 31.07.2008, nel blocco di loculi prefabbricati di recente costruzione, postr nello
stesso sito del blocco "M" demolito e ricostruito, nel loculo situato al n.2,lato sx, della i. fila:

CONCEDE
Definitivamente al Sig. Mazzarino Gaetano, nato a vizzini(cr) il 06.07.1939 e residente in
Gaggi(ME) via cutrufelli n.10, il loculo situato al n.2,, lato sx, della l" fila, del blocco di loculi
prefabbricati di recente costruzione, posti nello stesso sito del blocco "M", per la turirulazione del
feretro contenente la salma della moglie Sig.ra Ferraro Clotilde Franca, deceduta il 31.07.200gt

DISPONE

Che il concessionario dei loculi, dovrà regolarizzarc nei tempi e con le modalità che saranno
indicate dal Responsabile del Settore, i pagamenti per la concessione definitiva déi loculi,
nell'ammontare previsto d,al "Tariffario aggiornato" allegato al regolamento comunale cimiteriale,
recuperando eventuali oneri non versati.

' 1 .

che copia dell' ordinanza Sindacale, da affiggere all'Albo pretorio del comune
per giorni quindici consecutivi venga notificata al custode del cimitero, al
Responsabile dei Servizi cimiteriali e al sig. Mazzarino Gaetano, nato a
Vizzini(CT) il06.07.1939 e residente in Gaggi via Cutrufell i n.10.

Dalla Residenza Municipale, Iì 01.08.2008

''*',k
,, î].ijl"', "oÌ*' ax I r $r n,q

COMUNI d, CACCI



r! r!
\ l C t N F

o
I
.U
E'
o

F
F
a
.ì

(a

rl

< f<
J J J J
l L E t À t ò

O

_g
C)

!
o

G

o
It)
c
q)
c
a

o

ts
0)
.a
6o
o
c
'N
G
f
E

(!

d)o-
o

* Èy =
;x6
9<

È tJ-
- d )

s9
( D O
( Ú Y

f!o :p . a )

6 a
o 0 )- a

-9 .q

J C

? .  i {

í À {

of'.
h I

lct
Fl 2
LO
Èi Fì

^ ( )
90
OA
C)o
FIn

Hro
(D

o
Ha

UJ

z
€o
U

o
AL
TU
F
H
=
Hu

ro

rt

(v)

N

o

o

F

(o

ro

$

l'

N


